EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

OBJETO: Curso "Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar". Valor: R$ 20.119,00
(vinte mil, cento e dezenove reais). Processo: ILF 10/2020. Partes: Tribunal Regional
Eleitoral de São Paulo e Hexagon Assessoria e Consultoria em Gestão Administrativa e
Tecnologia da Informação Ltda. - Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação nos termos
do artigo 25, II, c.c.

[...]

03.03.2020, pelo Sr. Alessandro Dintof, Secretário de Administração de Material do
Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo e Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

OBJETO: Curso IA-CM-Modelo de Capacidade de Auditoria Interna. Valor: R$ 49.600,00
(quarenta e nove mil e seiscentos reais). Processo: ILF 12/2020. Partes: Tribunal Regional
Eleitoral de São Paulo e Instituto dos Auditores Internos do Brasil - Fundamento Legal:
Inexigibilidade de Licitação nos termos do artigo 25, II, c.c. artigo 13, inciso VI da Lei
8.666/93. Declaração da Inexigibilidade: